REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N°07/2023
CONTRATO N° 397/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: RODAMAX COMÉRCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSÓRIOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.519.809/0001-31
OBJETIVO: Aquisição de Óleo Hidráulico, Lubrificantes, Graxa, para atender as
demandas da Prefeitura Municipal Tunas e suas Secretarias.
VALOR: R$ 598,00
DATA ASSINATURA: 26.09.2023